
 

 
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale del Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA 

Via S. Rocco, 5 03045 ESPERIA (FR) 

Tel. 0776/937024 - 0776/938023 – Fax 0776/938135   C.F. 81004630604 

fric80300l@istruzione.it   fric80300l@pec.istruzione.it – web: www.icesperia.it 

 
 
prot.n.       
  Esperia,03/01/2017 
                                                             
           ALBO ONLINE 
OGGETTO: Commissione gite 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista  la gara indetta in data 15.12.2016 per l’affidamento del servizio noleggio pullman con autista per i viaggi di istruzione e  visite  
                     guidate per l’a.s. 2016/17; 
 
Preso atto che dopo la scadenza della presentazione delle offerte si dovrà provvedere all’apertura delle buste; 
 
Considerato che dovranno essere espletate durante l’anno scolastico altre gare per l’acquisti di beni e servizi, 
Ritenuto necessario costituire un’apposita commissione; 
 

DECRETA 
la commissione per le gare è così costituita: 
 

- Il Dirigente scolastico Prof.ssa Maria Parisina Giuliano 
- Il DSGA Eleonora Massimo 
- l’insegnante Di Prete Carmine  
- l’assistente amm.vo Mignanelli Enzo 
- Il genitore Concetta Patriarca  

                                                                                                                                  
                                                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Prof.ssa Maria Parisina Giuliano
 

ISTITUTO COMPRENSIVO " ESPERIA "
C.F. 81004630604 C.M. FRIC80300L
FRIC80300L - Protocollo I.C. Esperia

Prot. 0000005/U del 03/01/2017 09:57:02

mailto:fric80300l@istruzione.it%20%20%20fric80300l@pec.istruzione.it



